2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22.09.2021
	№
	599

	Об итогах конкурсного отбора на получение субсидий организациями любых форм собственности или индивидуальными предпринимателями, осуществляющими мобильную торговлю в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Кирилловского муниципального района, на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах

На основании протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсном отборе на получение субсидий  организациями любых форм собственности или индивидуальными предпринимателями, осуществляющими мобильную торговлю в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Кирилловского муниципального района, на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах от 17 сентября 2021 года, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем конкурсного отбора на получение субсидий  организациями любых форм собственности или индивидуальными предпринимателями, осуществляющими мобильную торговлю в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Кирилловского муниципального района, на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах в 2021 году единственного участника, заявке которого в рейтинге конкурсных заявок присвоен № 1 -  индивидуального предпринимателя            Исакову Ольгу Альбертовну, комплексная оценка конкурсной заявки которого составила 16 баллов.

2. Индивидуальному предпринимателю Исаковой Ольге Альбертовне направить уведомление об итогах конкурсного отбора на получение субсидий  организациями любых форм собственности или индивидуальными предпринимателями, осуществляющими мобильную торговлю в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Кирилловского муниципального района, на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах в 2021 году.

3. Возместить индивидуальному предпринимателю Исаковой Ольге Альбертовне часть затрат на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах в 2021 году в объеме не более 75 % стоимости специализированного автотранспорта (автолавки), но не более 1500000 рублей.

4. Заключить с индивидуальным предпринимателем Исаковой Ольгой Альбертовной Соглашение о предоставлении из районного бюджета Кирилловского муниципального района субсидии индивидуальному предпринимателю на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах в 2021 году.

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                             А.Л.Кузнецов

15042

_1269330852.doc
[image: image1.png]